[image: C:\Users\Administrator\Desktop\图片1.png图片1]

	赤政字〔2025〕96号

赤峰市人民政府关于公布行政规范性文件
清理结果的通知

各旗县区人民政府，市直各委办局，各企事业单位：
按照《内蒙古自治区人民政府办公厅关于开展行政规范性文件清理工作的通知》(内政办字〔2025〕40号)要求，市人民政府对市本级现行有效行政规范性文件进行了清理，现将清理结果通知如下：
一、保留并继续执行《赤峰市人民政府关于印发〈赤峰市行政区域界线管理办法〉的通知》(赤政发〔2004〕49号)等82件行政规范性文件。
二、废止或宣布失效《赤峰市人民政府办公厅关于印发〈赤峰市通用航空产业发展实施方案〉的通知》(赤政办字〔2018〕44号)等10件行政规范性文件。

附件：2025年市本级行政规范性文件清理目录

                             2025年11月14日
（此件公开发布）

附件

2025年市本级行政规范性文件清理目录

一、继续有效的行政规范性文件目录
	序号
	发文字号
	文件名称
	发文机关

	1
	赤政发
〔2004〕49号
	赤峰市人民政府关于印发《赤峰市行政区域界线管理办法》的通知
	赤峰市人民政府

	2
	赤政发
〔2011〕79号
	赤峰市人民政府关于印发《赤峰市荣誉市民称号授予办法》的通知
	赤峰市人民政府

	3
	赤政办发
〔2011〕26号
	赤峰市人民政府办公厅关于印发《赤峰市直属机关会议费管理办法》的通知
	赤峰市人民政府办公厅

	4
	赤政办发
〔2011〕58号
	赤峰市人民政府办公厅关于印发《赤峰市林业产业化重点龙头企业认定管理办法》的通知
	赤峰市人民政府办公厅

	5
	赤政办发
〔2011〕72号
	赤峰市人民政府办公厅关于印发《赤峰市古树名木保护管理办法》的通知
	赤峰市人民政府办公厅

	6
	赤政办发
〔2013〕24号
	赤峰市人民政府办公厅关于印发赤峰市校车安全管理规定的通知
	赤峰市人民政府办公厅

	7
	赤政办发
〔2013〕32号
	赤峰市人民政府办公厅关于印发《赤峰市社会救助家庭经济状况核对办法》的通知
	赤峰市人民政府办公厅

	8
	赤政办发
〔2014〕16号
	赤峰市人民政府办公厅关于印发赤峰市林木种子贮备管理办法的通知
	赤峰市人民政府办公厅

	9
	赤政发
〔2015〕25号
	赤峰市人民政府关于印发《赤峰市公共租赁住房管理办法》的通知
	赤峰市人民政府

	10
	赤政发
〔2015〕27号
	赤峰市人民政府关于加快乡村旅游发展的指导意见
	赤峰市人民政府

	11
	赤政办发
〔2015〕24号
	赤峰市人民政府办公厅关于印发《赤峰市临时救助办法》的通知
	赤峰市人民政府办公厅

	12
	赤政办发
〔2015〕26号
	赤峰市人民政府办公厅关于印发《赤峰市社会信用体系建设实施意见》的通知
	赤峰市人民政府办公厅

	13
	赤政办发
〔2015〕30号
	赤峰市人民政府办公厅关于实行规范性文件三统一制度的通知
	赤峰市人民政府办公厅

	14
	赤政办发
〔2015〕44号
	赤峰市人民政府办公厅关于印发《赤峰市“美丽乡村”产业基金管理办法》的通知
	赤峰市人民政府办公厅

	15
	赤政办发
〔2015〕51号
	赤峰市人民政府办公厅关于建立政府法律顾问制度的通知
	赤峰市人民政府办公厅

	16
	赤政发
〔2016〕50号
	赤峰市人民政府关于进一步推进户籍制度改革的实施意见
	赤峰市人民政府

	17
	赤政发
〔2016〕93号
	赤峰市人民政府关于加快发展养老服务业的实施意见
	赤峰市人民政府

	18
	赤政字
〔2016〕25号
	赤峰市人民政府关于贯彻落实自治区进一步扶持小微企业加快发展八条措施意见的通知
	赤峰市人民政府

	19
	赤政办发
〔2016〕5号
	赤峰市人民政府办公厅关于进一步推进全市公共服务领域应用金融IC卡的实施意见
	赤峰市人民政府办公厅

	20
	赤政办发
〔2016〕21号
	赤峰市人民政府办公厅关于印发《赤峰市政府购买棚户区改造服务管理办法》的通知
	赤峰市人民政府办公厅

	21
	赤政办发
〔2016〕41号
	赤峰市人民政府办公厅关于印发《赤峰市城市基础设施综合建设产业基金管理办法》的通知
	赤峰市人民政府办公厅

	22
	赤政办发
〔2016〕43号
	赤峰市人民政府办公厅关于印发赤峰市食品药品安全工作评议考核办法的通知
	赤峰市人民政府办公厅

	23
	赤政办字
〔2016〕2号
	赤峰市人民政府办公厅转发市民政局关于进一步加强社会救助体系建设的指导意见的通知
	赤峰市人民政府办公厅

	24
	赤政办字
〔2016〕145号
	赤峰市人民政府办公厅关于进一步加强全市食品安全保障工作的通知
	赤峰市人民政府办公厅

	25
	赤政办字
〔2016〕181号
	赤峰市人民政府办公厅关于印发《赤峰市中心城区车辆停放管理办法》的通知
	赤峰市人民政府办公厅

	26
	赤政发
〔2017〕76号
	赤峰市人民政府关于在市场体系建设中建立公平竞争审查制度的实施意见
	赤峰市人民政府

	27
	赤政发
〔2017〕79号
	赤峰市人民政府关于印发自然保护区内工矿企业退出方案的通知
	赤峰市人民政府

	28
	赤政字
〔2017〕187号
	赤峰市人民政府关于加强困境儿童保障工作的实施意见
	赤峰市人民政府

	29
	赤政办发
〔2017〕6号
	赤峰市人民政府办公厅关于印发《赤峰市城市蓝线管理办法》的通知
	赤峰市人民政府办公厅

	30
	赤政办发
〔2017〕7号
	赤峰市人民政府办公厅关于印发《赤峰市城市绿线管理办法》的通知
	赤峰市人民政府办公厅

	31
	赤政办发
〔2017〕18号
	赤峰市人民政府办公厅关于印发赤峰市农业水价综合改革实施方案的通知
	赤峰市人民政府办公厅

	32
	赤政办发
〔2017〕25号
	赤峰市人民政府办公厅关于印发《赤峰市居住证管理办法》的通知
	赤峰市人民政府办公厅

	33
	赤政办发
〔2017〕26号
	赤峰市人民政府办公厅关于政府向社会力量购买公共文化服务的实施意见
	赤峰市人民政府办公厅

	34
	赤政办发
〔2017〕28号
	赤峰市人民政府办公厅关于推进基层综合性文化服务中心建设的实施意见
	赤峰市人民政府办公厅

	35
	赤政办发
〔2017〕35号
	赤峰市人民政府办公厅关于印发《赤峰市城市公园管理办法》的通知
	赤峰市人民政府办公厅

	36
	赤政办发
〔2017〕44号
	赤峰市人民政府办公厅关于印发《赤峰市农村牧区集体聚餐食品安全监督管理办法》的通知
	赤峰市人民政府办公厅

	37
	赤政办发
〔2017〕50号
	赤峰市人民政府办公厅关于印发赤峰市全民阅读中长期规划（2016—2025年）的通知
	赤峰市人民政府办公厅

	38
	赤政办发
〔2017〕52号
	赤峰市人民政府办公厅关于印发赤峰市中心城区公交线路设定及站点管理办法的通知
	赤峰市人民政府办公厅

	39
	赤政办发
〔2017〕65号
	赤峰市人民政府办公厅关于印发《赤峰市地方储备粮油管理办法》的通知
	赤峰市人民政府办公厅

	40
	赤政办发
〔2017〕71号
	赤峰市人民政府办公厅关于全面放开养老服务市场提升养老服务质量的实施意见
	赤峰市人民政府办公厅

	41
	赤政发
〔2018〕11号
	赤峰市人民政府关于建立完善守信联合激励和失信联合惩戒制度加快推进社会诚信建设的实施意见
	赤峰市人民政府

	42
	赤政发
〔2018〕12号
	赤峰市人民政府印发关于加强政务诚信建设的实施方案的通知
	赤峰市人民政府

	43
	赤政办发
〔2018〕27号
	赤峰市人民政府办公厅关于印发《赤峰市学生校外托管机构管理办法》的通知
	赤峰市人民政府办公厅

	44
	赤政发
〔2018〕84号
	赤峰市人民政府关于印发《赤峰市中心城区养犬管理办法》的通知
	赤峰市人民政府

	45
	赤政办发
〔2018〕4号
	赤峰市人民政府办公厅关于促进全市中小微企业助保贷融资工作的若干意见
	赤峰市人民政府办公厅

	46
	赤政办发
〔2018〕21号
	赤峰市人民政府办公厅关于印发赤峰市棚户区改造项目融资及腾空土地出让收入封闭运行管理办法的通知
	赤峰市人民政府办公厅

	47
	赤政办发
〔2018〕47号
	赤峰市人民政府办公厅关于印发赤峰市中心城市详细规划编制管理办法的通知
	赤峰市人民政府办公厅

	48
	赤政办发
〔2018〕63号
	赤峰市人民政府办公厅关于印发《赤峰市湿地保护修复制度实施方案》的通知
	赤峰市人民政府办公厅

	49
	赤政发
〔2020〕111号
	赤峰市人民政府印发《关于进一步加强师德师风建设构建良好教育生态的实施办法》的通知
	赤峰市人民政府

	50
	赤政发
〔2020〕172号
	赤峰市人民政府关于促进工业园区高质量发展的若干意见
	赤峰市人民政府

	51
	〔2020〕62号
	赤峰市人民政府关于全面禁止猎捕陆生野生动物的通告
	赤峰市人民政府

	52
	赤政办发
〔2020〕18号
	赤峰市人民政府办公室关于印发《赤峰市本级行政事业单位国有资产处置管理办法》的通知
	赤峰市人民政府办公室

	53
	赤政办字
〔2020〕31号
	赤峰市人民政府办公室贯彻落实关于加快推进5G网络建设若干政策建立加快推进5G网络建设联席会议制度的通知
	赤峰市人民政府办公室

	54
	赤政办字
〔2020〕56号
	赤峰市人民政府办公室关于进一步加强林草资源保护管理工作的通知
	赤峰市人民政府办公室

	55
	赤政发
〔2021〕130号
	赤峰市人民政府关于印发 《赤峰市商品房预售资金监管办法》《赤峰市存量房交易资金监管办法》的通知
	赤峰市人民政府

	56
	赤政发
〔2021〕85号
	赤峰市人民政府关于印发《赤峰市本级财政投资评审管理办法》的通知
	赤峰市人民政府

	57
	赤政发
〔2022〕33号
	赤峰市人民政府关于印发《赤峰市农用薄膜管理实施办法》的通知
	赤峰市人民政府

	58
	赤政发
〔2022〕81号
	赤峰市人民政府关于印发《赤峰市中小学幼儿园安全管理规定》的通知
	赤峰市人民政府

	59
	赤政发
〔2022〕210号
	[bookmark: _GoBack]赤峰市人民政府关于中心城区部分区域限制燃放烟花爆竹的通告
	赤峰市人民政府

	60
	赤政办发
〔2022〕10号
	赤峰市人民政府办公室关于印发《赤峰市加快发展保障性租赁住房实施意见》的通知
	赤峰市人民政府办公室

	61
	赤政办发
〔2022〕17号
	赤峰市人民政府办公室关于印发 《赤峰市12345政务服务便民热线管理办法》的通知
	赤峰市人民政府办公室

	62
	赤政办发
〔2022〕73号
	赤峰市人民政府办公室关于修订《赤峰市中心城区网络预约出租汽车经营服务管理办法》《赤峰市中心城区巡游出租汽车经营服务管理办法》的通知
	赤峰市人民政府办公室

	63
	赤政办字
〔2022〕50号
	赤峰市人民政府办公室关于印发 《赤峰市安全生产举报奖励办法》的通知
	赤峰市人民政府办公室

	64
	赤政发
〔2023〕14号
	赤峰市人民政府关于持续深化供销合作社综合改革更好助力乡村振兴的实施意见
	赤峰市人民政府

	65
	赤政办发
〔2023〕4号
	赤峰市人民政府办公室关于印发《赤峰市知识产权资助及奖励办法》的通知
	赤峰市人民政府办公室

	66
	赤政办发
〔2023〕43号
	赤峰市人民政府办公室关于印发《赤峰市优质农畜产品认证（登记）奖补办法》的通知
	赤峰市人民政府办公室

	67
	赤政发
〔2024〕1号
	赤峰市人民政府关于修改《赤峰市地名管理办法》的通知
	赤峰市人民政府

	68
	赤政发
〔2024〕5号
	赤峰市人民政府关于印发《赤峰市振兴绒毛产业若干措施》的通知
	赤峰市人民政府

	69
	赤政发
〔2024〕15号
	赤峰市人民政府印发《关于促进赤峰市发展现代设施农业的十条措施（试行）》的通知
	赤峰市人民政府

	70
	赤政办发
〔2024〕14号
	赤峰市人民政府办公室关于印发《赤峰市公路工程招标投标“评定分离”试点工作指引（试行）》的通知
	赤峰市人民政府办公室

	71
	赤政办发
〔2024〕22号
	赤峰市人民政府办公室关于印发《赤峰市气象监测设施统筹规划建设和信息共享管理办法》的通知
	赤峰市人民政府办公室

	72
	赤政办发
〔2024〕31号
	赤峰市人民政府办公室关于印发《赤峰市民用机场净空环境管理办法》的通知
	赤峰市人民政府办公室

	73
	赤政发
〔2025〕3号
	赤峰市人民政府关于禁止在大石门水库东台子水库赤峰中心城区引供水工程建设范围内新增建设项目和迁入人口的通告
	赤峰市人民政府

	74
	赤政发
〔2025〕7号
	赤峰市人民政府关于印发《赤峰市本级财政投资工程总承包项目造价评审管理细则（试行）》的通知
	赤峰市人民政府

	75
	赤政发
〔2025〕10号
	赤峰市人民政府关于赤峰市保持房地产市场平稳健康发展的意见
	赤峰市人民政府

	76
	赤政发
〔2025〕13号
	赤峰市人民政府关于印发《赤峰市直属国有企业投资管理办法》的通知
	赤峰市人民政府

	77
	赤政发
〔2025〕17号
	赤峰市人民政府关于印发赤峰市公共数据管理暂行办法的通知
	赤峰市人民政府

	78
	赤政发
〔2025〕20号
	赤峰市人民政府关于印发《赤峰高新技术产业开发区东山产业园企业入园、退出及项目建设管理办法（试行）》的通知
	赤峰市人民政府

	79
	赤政办发
〔2025〕1号
	赤峰市人民政府办公室关于进一步加强全市高标准农田建设质量监管工作的通知
	赤峰市人民政府办公室

	80
	赤政办发
〔2025〕19号
	赤峰市人民政府办公室关于印发《赤峰市气象灾害防御重点单位管理办法》的通知
	赤峰市人民政府办公室

	81
	赤政办发
〔2025〕25号
	赤峰市人民政府办公室关于印发《赤峰市促进商贸物流业高质量发展的若干措施》的通知
	赤峰市人民政府办公室

	82
	赤政字
〔2025〕79号
	赤峰市人民政府关于印发赤峰市本级政府投资建设项目审计监督办法（试行）的通知
	赤峰市人民政府

二、废止或宣布失效的行政规范性文件目录
	序号
	发文字号
	文件名称
	发文机关

	1
	赤政办字
〔2018〕44号
	赤峰市人民政府办公厅关于印发〈赤峰市通用航空产业发展实施方案〉的通知
	赤峰市人民政府办公厅

	2
	赤政字
〔2019〕20号
	赤峰市人民政府关于推进安全生产监管体制机制改革的指导意见
	赤峰市人民政府

	3
	赤政发
〔2021〕12号
	赤峰市人民政府关于印发《赤峰市重大行政决策程序规定》及相关6项制度的通知
	赤峰市人民政府

	4
	赤政办发
〔2022〕45号
	赤峰市人民政府办公室关于印发《赤峰市本级公共资源交易管理办法》的通知
	赤峰市人民政府办公室

	5
	赤政发
〔2022〕227号
	赤峰市人民政府关于印发《赤峰市火灾事故调查处理暂行规定》的通知
	赤峰市人民政府

	6
	赤政发
〔2023〕18号
	赤峰市人民政府关于保持房地产市场健康平稳发展支持刚性和改善性住房需求的实施意见
	赤峰市人民政府

	7
	赤政办发
〔2023〕2号
	赤峰市人民政府办公室关于印发《赤峰市促进建筑业高质量发展的实施意见》的通知
	赤峰市人民政府办公室

	8
	赤政办发
〔2023〕10号
	赤峰市人民政府办公室关于印发《赤峰市推动肉牛生产高质高效发展扶持政策（试行）（2023-2027年）》的通知
	赤峰市人民政府办公室

	9
	赤政办发
〔2024〕10号
	赤峰市人民政府办公室关于修改赤政办发〔2023〕2号文件相关内容的通知
	赤峰市人民政府办公室

	10
	赤政办发
〔2025〕3号
	赤峰市人民政府办公室关于修改赤政办发〔2024〕10号文件相关内容的通知
	赤峰市人民政府办公室

	— - 0 - —

- 1 -

- 2 -

3

image1.png
B oH N KR OB
iiii"i"'i